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SLUTFASEN
AF GÖKHAN CAMUR

Nu er v i  så småt ved at gå ind i  s lutfasen af dette
skoleår .  Det betyder at de nuværende 9.k l .  ikke længere
har et undervisningslokale de kan kalde deres egen,
men t i l  gengæld bruger faglokaler  t i l  fagdage frem t i l
de mundtl ige eksamener.  
Vi  har desuden budt velkommen t i l  de kommende 0.kl . ,
som kommer direkte fra børnehaven og v i l  bruge t iden
frem t i l  sommerfer ien t i l  at  t i lvænne sig skolen,  dets
lærere og elever .
Endvidere v i l  jeg benytte pladsen her t i l  at  rose skolens
elevråd for deres ekstraordinære energi  og indlevelse.
Igen i  år  har de fortsat en masse gode tradit ioner ,
såsom kagesalg (overskuddet går t i l  Børnetelefonen) og
legepatrul jen og har mange nye ideer i  støbeskeen,  som
vi  forhåbentl ig v i l  skr ive om i  den nærmeste fremtid.
Fortsæt det fantast iske arbejde.
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EMNEUGE
I  uge 19 (denne uge) er  der emneuge
på skolen og v i  afv iger derfor fra
normalt  skema. Hovedemnet er  Kunst
og der v i l  derfor være forskel l ige
fordybelser ,  kreat ive værksteder,
akt iv iteter og udflugter .  Al le elever
har kortere skoledage fra k l .8 .30-
13.15.  Skolebussen og SFO er derfor
ændret t i l  k l . 13 . 15.  

MINI SFO (KOMMENDE 0.KL.)
Den 2.  maj  var den første dag for de kommende 0.kl .
e lever ,  også kaldt mini  SFO'er .  Vi  v i l  gerne benytte
denne begivenhed t i l  at  byde al le de nye forældre
velkommen t i l  Sal ix  skole.  Vi  har i  denne anledning
ansat en ny lærer ,  Pervin Bas,  som frem t i l
sommerfer ien v i l  være ansvar l ig for  mini  SFO'erne og t i l
næste skoleår v i l  fortsat være deres lærer og en del  af
indskol ingsteamet.  

-   Karameldag d.25.  maj
- Skolen har lukket pga.  Store
Bededag fredag d.  13.  maj
-   Lejrskole 6.k l .  t i l  Bornholm i  uge 19
-   Skolen holder fer ie lukket d.  26.  og
27.  maj  pga.  Kr ist i  Himmelfartsdag.

KOMMENDE
AKTIVITETER & FERIER 

GENERALFORSAMLING REFERAT
Torsdag d.  5.  maj  blev der afholdt generalformsamling
på skolen.  Her er  referatet:

Dagsorden:
1 .Som dir igent blev Gökhan Camur valgt .
2.Formanden af lagde s in beretning sammen med den
revideret årsrapport .  
3 .Skoleleder af lagde s in beretning for det indeværende
skoleår .

EKSAMEN & FAGDAGE

De skr i ft l ige eksamener i  dansk og matematik blev
afholdt fra d.  2 .  maj  t i l  4 .  maj .  Nu venter der de
mundtl ige eksamener som er planlagt t i l  3 .  juni  i  engelsk
og 13.  og 14.  juni  i  dansk.  Indti l  de mundtl ige eksamener
har 9.k l .  derfor ikke længere normalt  skema, men t i l
gengæld fagdage i  dansk og engelsk.   Vi  ønsker al le
vores 9.k l .  held og lykke.  
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Ti l  næste skoleår v i l  der være ændringer mht.  skolens
SFO. Fremover kan man kun t i lmelde s ig SFO hvis man
går i  0.-4.k l .  (og ikke 5.k l .  som t idl igere)  og SFO'er v i l
holde t i l  i  0.k l .  k lasselokale.  



RETNINGSLINJER PR. 1. FEB

Der anbefales selv isolat ion fra symptomdebut og PCR-test snarest .
Ved posit ivt  testsvar fortsættes selv isolat ion t i l  symptomophør,  dog ikke
kortere end 4 døgn fra testt idspunkt.

Ved posit iv  ant igen- el ler  PCR-test anbefales selv isolat ion i  4  døgn fra
testt idspunkt.
Ved posit iv  ant igentest anbefales PCR-test snarest mul ig.
Udføres PCR som første test ,  skal  der ikke selv isoleres i  ventet iden på PCR-
svar.
Hvis der opstår betydende symptomer fortsættes selv isolat ion t i l
symptomophør,  dog ikke kortere end 4 døgn fra testt idspunkt.

Der anbefales antigentest el ler  PCR test 3 døgn efter den smittede persons
testt idspunkt.
Husstandskontakter (nære kontakter)  er  undtaget selv isolat ion.

Ved betydel ige symptomer

Ved posit iv  test hos asymptomatiske el ler  let  symptomatiske

Ved husstandskontakt (nærkontakt)  t i l  smittet

FØLG OS PÅ

KONTAKT OS

Skolen kan kontaktes på tlf. 36 176 176

ml. 9.00-14.30  

eller på

info@salixskole.dk


